[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.03.2020                                                                             № 22-р
ст-ца Владимирская
О временном ограничении проведения личного приема граждан в администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района

В целях предотвращения угрозы распространения на территории Владимирского сельского поселения Лабинского района коронавирусной инфекции (COVID -2019), в соответствии с Федеральным законом от                            21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Методическими роекомендациями по режиму трудаорганов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства, разработанных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)»:

1. Временно ограничить личный прием граждан в администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района.
2. Гражданам, пришедшим на личный прием рекомендовать обращаться в письменной форме:

посредством почтовых отправлений по адресу: 352540, Лабинский район, ст-ца Владимирская, ул. 30 лет Победы, д.44;

по электронной почте vladimirskoye-sp@labinskadmin.ru;

через почтовый ящик, размешенный в здании администрации по адресу: 352540, Лабинский район, ст-ца Владимирская, ул. 30 лет Победы, д.4.
3. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина О.С.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

   Е.Н. Дмитрюкова